



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01012022-232312
CG-DL-E-01012022-232312

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5045]

नई दिल्ली, वृहस्पतिवार, दिसम्बर 30, 2021/पौष 9, 1943

No. 5045]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 30, 2021/PAUSHA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5451(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2308, तारीख 14.06.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) तारीख 14.06.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के मंडला जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-543 (विस्तारित) के कि.मी. 105+800 से 199+200 कि.मी. तक (डिंडोरी से मंडला मार्ग) (मंडला अतिरिक्त) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "दैनिक भास्कर" में बुधवार 7 जुलाई 2021, और "भिंड नाईट" में बुधवार 07 जुलाई 2021, को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के मंडला जिले में राजमार्ग संख्या NH-543 (विस्तारित) के कि.मी. 105+800 से 199+200 कि.मी. तक (डिंडोरी से मंडला मार्ग) (मंडला अतिरिक्त) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: मंडला		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मंडला				
	गांव का नाम: पाटपारा माल				
1	6/87	सरकारी	सोसायटी	0.031	मध्य प्रदेश शासन (६/८७)
	गांव का नाम: पौडी माल				
2	10	निजी	असिंचित	0.368	सिगराम प्रताप गोविंद रामभरोसे बराती किशनलाल पिता अमरसिंह जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०)
3	101	निजी	असिंचित	0.001	बाबूलाल लालसिंह पिता धरमू जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०१)
4	103	निजी	असिंचित	0.12	हजरू पुत्र सुम्मी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०३/१)

5	103	निजी	असिंचित	0.118	हीरामन पुत्र सुम्मी जाती गोंड पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०३/२)
6	104	निजी	असिंचित	0.025	हजरू पुत्र सुम्मी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०४/१)
7	104	निजी	असिंचित	0.134	हीरामन पिता सुम्मी जाति गोंड पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०४/२)
8	104	निजी	असिंचित	0.16	चूरामन पुत्र सुम्मी जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०४/३)
9	105	निजी	असिंचित	0.04	भुवनलाल, राजू, सिकंदर, नवलसिंह पिता बल्ली जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०५/२)
10	105	निजी	असिंचित	0.082	दल्लू पुत्र सुदबू जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०५/३)
11	106	निजी	असिंचित	0.405	दुर्जनलाल पुत्र छतरलाल जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०६)
12	11	निजी	असिंचित	0.197	सोहद्रीबाई जो चंदर जाति-गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११/१)
13	141	सरकारी	पट्टा	0.214	बैगादास पुत्र समलूदास जाति-पनका पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४१)
14	142	सरकारी	पट्टा	0.187	जठिया पुत्र कुलपत दास, रहीम पुत्र कुलपत दास जाति पनका पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४२)
15	143	सरकारी	भू जल	0.056	मध्य प्रदेश शासन (१४३)
16	155	निजी	असिंचित	0.29	कमोड पुत्र कतरू पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमरती, कमलवती, कमल पुत्री कतरू पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, धनिया विधवा धनसिंह पता

					मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, संतो बाई, पनकीबाई पुत्री सोनू मंडला मध्य परदेश स्वामी, (१५५)
17	159	निजी	असिंचित	0.229	रमिया बाई बेवा चरनु सुखलाल गुड्डा गुन्नू पुत्र चरनु ढल्लिनबाई मुन्नी बाई जाति बेगा भूमि स्वामी पिता चरनु धनिया बेवा मनबोध चंद्रवती गुड्डा कल्लू बाई पिता मनबोध जाति बेगा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५९)
18	160/1	निजी	असिंचित	0.14	शिवरतन पुत्र महगु जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६०/१/१)
19	160/1	निजी	असिंचित	0.024	गल्लूबाई पत्नी बाबूलाल हरिलाल देवदत्ता पुत्र बाबूलाल जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६०/२)
20	160/1	निजी	असिंचित	0.01	दुपलाल पुत्र बाबूलाल बतसिया बाई पत्नी बाबूलाल जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६०/३)
21	161	निजी	असिंचित	0.285	कमोड पुत्र कतरू पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमरती, कमलवती, कमल पुत्री कतरू पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, धनिया विधवा धनसिंह पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, संतो बाई, पनकीबाई पुत्री सोनू मंडला मध्य परदेश स्वामी, (१६१)
22	171	सरकारी	भू जल	0.017	मध्य प्रदेश शासन (१७१)
23	172	निजी	असिंचित	0.19	राम कुमार पुत्र चम्मू शिला जोजे चम्मू जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७२/१)
24	172	निजी	असिंचित	0.033	दशरथ पुत्र चम्मू जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७२/२)

25	173	निजी	असिंचित	0.015	ननकू पनकू पिता सहजू जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७३)
26	178	निजी	असिंचित	0.055	शिवरतन पिता महगू जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७८/१/१)
27	178	निजी	असिंचित	0.047	दुपलाल पिता बाबूलाल बतसिया बाई पत्नी बाबूलाल जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७८/१/२)
28	178	निजी	असिंचित	0.38	गुल्ल बाई पति बाबूलाल हरिलाल देवदत्त पुत्र बाबूलाल जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७८/२)
29	181	निजी	असिंचित	0.44	ननकू पनकू पुत्र सहजू जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८१)
30	182	निजी	असिंचित	0.333	हंसीबाई बेवा शंकरदास लहरदास शंकरदास शुक्ल दास पुत्र शंकरलाल भागोबाई रामप्यारी गुड्डी पुत्री दास जाति पनका पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८२)
31	183	निजी	असिंचित	0.273	भूपत सिंह पुत्र नाथूराम जाति कतिया पता निवासी लिंगा रैयत भूमि स्वामी (१८३)
32	213	सरकारी	वन	0.302	मध्य प्रदेश शासन (२१३)
33	233/86	सरकारी	रास्ता	0.062	मध्य प्रदेश शासन (२३३/८६)
34	3	निजी	असिंचित	0.004	सुधीर कुमार पुत्र पुनवा धन्नेबाई ध दुप स्वा पुनवा जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३/१)
35	39/3	निजी	असिंचित	0.205	घंसराम पुत्र हनुमत जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३९/३)
36	39/3	निजी	असिंचित	0.284	घंसराम पुत्र हनुमत जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३९/३)

37	39/4	निजी	असिंचित	0.129	गीताबाई टेकनसिंह विजय कुमार अजयकुमार पुत्र टेकनसिंह यू पा मा। गीता बाई जाति गोंड पता निवासी लिंगा रैयत भूमि स्वामी (३९/४)
38	4	निजी	असिंचित	0.18	रामकुपाल, राममिलन, देवकी बाई, देवकलीबाई पुत्री गणेश जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४/१)
39	4	निजी	असिंचित	0.031	गीता बाई, छिता बाई, कलावती पुत्री घसुराम सिकंगराम, मनीराम, धनीराम, भगचंद पुत्र जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४/२)
40	4/3	निजी	असिंचित	0.182	कमोड पुत्र कतरू पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी , अमरती, कमलवती, कमल पुत्री कतरू पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, धनिया विधवा धनसिंह पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, संतो बाई, पनकीबाई पुत्री सोनू मंडला मध्य परदेश स्वामी, (४/३)
41	40	निजी	असिंचित	0.119	गनेशी बाई बेवा भदेया रामचंद्र प्यारे पिता भदेया जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४०)
42	41	निजी	असिंचित	0.732	चम्मी बाई ध. पा. स्व. नानसी रति आई पिता नानसी द्वारिका ब्रिम जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४१)
43	5	निजी	असिंचित	0.006	शांति बाई पत्नी भादुवा जाति गोंड पता निवास ग्राम भूमि स्वामी (५)
44	81	निजी	असिंचित	0.141	भीलनी बेवा दादूलाल सुरेश पार्वती पिता दादूलाल बाबूलाल कल्लू ललित पिता धर्मू सोमवती भगवती धर्मू सोमवती भगवती भगरती पुत्री धर्मू जाति गोंड पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८१)

45	83/1	निजी	असिंचित	0.098	नितिन पुत्र देवेन्द्र जाति गोंड, सुजाता पुत्री देवेन्द्र जाति गोंड, कविता पुत्री देवेन्द्र जाति गोंड, प्रियंका पुत्री देवेन्द्र पुर्ख जाति गोंड, देवेन्द्र पिता उदयसिंह जाति गोंड पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८३/१)
46	83/1/2	निजी	असिंचित	0.3	नितिन पुत्र देवेन्द्र जाति गोंड, सुजाता पुत्री देवेन्द्र जाति गोंड, कविता पुत्री देवेन्द्र जाति गोंड, प्रियंका पुत्री देवेन्द्र पुर्ख जाति गोंड, देवेन्द्र पिता उदयसिंह जाति गोंड पता मंडला मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८३/२)
47	9	निजी	असिंचित	0.184	नारायण सिंह, दुर्योधन सिंह, दामोदर सिंह, बद्रीप्रसाद पिता कुमेद सिंह जाती-गोंड पता-निवास ग्राम भूमि स्वामी (९)
48	91	निजी	असिंचित	0.058	विरझो बाई पति भुवनलाल दारा सिंह धर्मराज, भूपेश पुत्र भुवनलाल जाति-गोंड पता निवासी ग्राम लिंगा रेयत भूमि स्वामी (९१)
49	97	निजी	असिंचित	0.238	विरझो बाई पति भुवनलाल दारा सिंह धर्मराज, भूपेश पुत्र भुवनलाल जाति-गोंड पता निवासी ग्राम लिंगा रेयत भूमि स्वामी (९७/१)
50	97	निजी	असिंचित	0.015	राजू पिता लल्लू जाति-गोंड पता निवासी गाँव भूमि स्वामी (९७/२)
51	98	निजी	असिंचित	0.046	कविता टेकाम पिता देवेन्द्र टेकाम जाति गोंड निवास ग्राम भूमि स्वामी (९८)
			कुल	8.215	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/40/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th December, 2021

S.O. 5451(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. **2308** dated **14.06.2021** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-543 Extn. on the stretch of land from Km. **105+800** to **199+200** Km. in **(Dindori to Mandla-Road) Mandla Additional** in the district of **Mandla** in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Bhaskar**” **07.07.2021** & “**Bhind Night**” **07.07.2021** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. **105+800** to **199+200** KM **(Dindori to Mandla Road) Mandla Additional** Of the NH-543 Extn. in the district of **Mandla** in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: MANDLA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mandla				
	Village: Patapara Mal				
1	6/87	Government	Sosayati	0.031	Madhya Pradesh Government 6/87
	Village: Paudi Mal				
2	10	Private	Non Irrigated	0.368	Sigam Pratap Govind Rambharose Barati Kishanlal s/o Amarsingh caste Gond address resident village land owner 10

3	101	Private	Non Irrigated	0.001	Babulal Lalsingh s/o dharmu caste-Gond address resident village land owner 101
4	103	Private	Non Irrigated	0.12	Hajru S/O Summi caste Gond address resident village land owner 103/1
5	103	Private	Non Irrigated	0.118	Hiraman S/O Summi caste-Gond address resident village land owner 103/2
6	104	Private	Non Irrigated	0.025	Hajru S/O Summi caste-Gond address resident village land owner 104/1
7	104	Private	Non Irrigated	0.134	Hiraman S/O Summi caste-Gond address resident village land owner 104/2
8	104	Private	Non Irrigated	0.16	Churaman S/O Summi caste-Gond address resident village land owner 104/3
9	105	Private	Non Irrigated	0.04	Bhuwanlal,Raju,Sikandar,Nawalsingh s/o Balli caste-Gond address resident village land owner 105/2
10	105	Private	Non Irrigated	0.082	Dallu S/O Sudbu caste-Gond address resident village land owner 105/3
11	106	Private	Non Irrigated	0.405	Durjanlal S/O Chhatarlal caste-Gond address resident village land owner 106
12	11	Private	Non Irrigated	0.197	sohdribai jo chandar caste-gond address resident village land owner 11/1
13	141	Government	Patta	0.214	Baigadas S/O Samludas Jati Panka Pata Niwasi Gram Bhumi Swami 141
14	142	Government	Patta	0.187	Jathiya S/O Kulpat Das,Raheem S/O Kulpat Das caste-Panka address resident village land 142
15	143	Government	Bhu Jal	0.056	Madhya Pradesh Government 143
16	155	Private	Non Irrigated	0.29	kmoud s/o katru address mandla madhya pardesh land owner, amarti,kamalvati,kamal d/o katru address mandla madhya pardesh land owner,dhaniya widow dhansingh address mandla madhya pardesh land owner, santo bai,panakibai d/o sonu mandla madhya pardesh land owner, 155
17	159	Private	Non Irrigated	0.229	Ramiya Bai widow Charnu Sukhlal Gudda Gunnu S/O Charnu Dhallinbai Munni Bai caste-Bega land owner, father Charnu Dhaniya widow Manbodh Chandravati Guddi Kallu Bai s/o Manbodh caste-Bega Pata resident village owner 159
18	160/1	Private	Non Irrigated	0.14	Shivratan S/O Mahagu caste-gond address

					resident village land owner 160/1/1
19	160/1	Private	Non Irrigated	0.024	Gallubai W/O Babulal Harilal Devdatta S/O Babulal caste-gond address resident village land owner 160/2
20	160/1	Private	Non Irrigated	0.01	Druplal S/O Babulal Bantsiya Bai W/O Babulal caste-gond address resident village land owner 160/3
21	161	Private	Non Irrigated	0.285	kmod s/o katru address mandla madhya pardesh land owner, amarti,kamalvati,kamal d/o katru address mandla madhya pardesh land owner,dhaniya widow dhansingh address mandla madhya pardesh land owner, santo bai,panakibai d/o sonu mandla madhya pardesh land owner, 161
22	171	Government	Bhu - Jal	0.017	Madhya Pradesh Government 171
23	172	Private	Non Irrigated	0.19	Ram Kumar S/O Chammu Shila Joje Chammu caste Ahir address resident village land owner 172/1
24	172	Private	Non Irrigated	0.033	Dashrath S/O Chammu caste Ahir address resident village land owner 172/2
25	173	Private	Non Irrigated	0.015	Nanku Panku S/O Sahaju caste-Gond address-resident village owner 173
26	178	Private	Non Irrigated	0.055	Shivratan S/O Mahagucaste-Gond address resident village land owner 178/1/1
27	178	Private	Non Irrigated	0.047	Druplal S/O Babulal Batsiya bai W/O Babulal caste-Gond address resident village land owner 178/1/2
28	178	Private	Non Irrigated	0.38	Gulla Bai W/O Babulal Harilal Devdatta S/O babulal caste-Gond address resident village land owner 178/2
29	181	Private	Non Irrigated	0.44	Nanku Panku S/O Sahaju caste-Gond address village land owner 181
30	182	Private	Non Irrigated	0.333	Hanshibai widow Shakardas Lahardas Shankardas Shukla Das S/O Shankarlal Bhagobai Rampyari Guddi D/O Das caste-Panka address resident village land owner 182
31	183	Private	Non Irrigated	0.273	Bhupat singh S/O Nathuram caste-Katiya Pata resident Linga Raiyat land owner 183
32	213	Government	forest	0.302	Madhya Pradesh Governmen 213
33	233/86	Government	Rasta	0.062	Madhya Pradesh Government 233/86

34	3	Private	Non Irrigated	0.004	Sudhir Kumar S/O Punwa Dhannebai Dha Drap late Punwa caste-Gond address resident village land owner 3/1
35	39/3	Private	Non Irrigated	0.205	Ghanshrum S/O Hanumat jati Gond Pata Niwasi Gram Bhumi swami 39/3
36	39/3	Private	Non Irrigated	0.284	Ghanshrum S/O Hanumat caste-Gond address resident village land owner 39/3
37	39/4	Private	Non Irrigated	0.129	Geeta bai tekan Singh Vijay kumar Ajay kumar S/O Tekansingh U. Pa. Ma. Geeta Bai caste Gond address resident Linga Raiyat land owner 39/4
38	4	Private	Non Irrigated	0.18	Ramkupal,Rammilan,Devaki,Bai,DevkaliBai D/O Ganesh caste-Gond address resident village land owner 4/1
39	4	Private	Non Irrigated	0.031	Geeta Bai,Chhita Bai,Kalavati D/O Ghasuram Sikangram,Maniram, Dhaniram,Bhagchand S/O caste-Gond address resident village land owner 4/2
40	4/3	Private	Non Irrigated	0.182	kmod s/o katru address mandla madhya pardesh land owner, amarti,kamalvati,kamal d/o katru address mandla madhya pardesh land owner,dhaniya widow dhansingh address mandla madhya pardesh land owner, santo bai,panakibai d/o sonu mandla madhya pardesh land owner, 4/3
41	40	Private	Non Irrigated	0.119	Ganeshi Bai widow Bhadeya Ramchandra Pyare s/o Bhadeya caste-Gond address resident village land owner 40
42	41	Private	Non Irrigated	0.732	Chammi Bai Dha. Pa. late Nansi Rati aai s/o Nansi Dwarika Brim caste Gond address resident village land owner 41
43	5	Private	Non Irrigated	0.006	Shanti bai w/o Bhaduwa caste-Gond address-resident village land owner 5
44	81	Private	Non Irrigated	0.141	Bhilni widow Dadulal Suresh Parvati s/o Dadulal Babulal Kallu Lalit s/o Dharmu Somvata Bhagwati Dharmu Somvati Bhagwati Bhagarti d/o Dharmu caste-Gond address resident village land owner 81
45	83/1	Private	Non Irrigated	0.098	Nitin S/O Devendra caste-Gond, Sujata d/o Devendra caste-Gond, Kavita d/o Devendra caste-Gond , Priyanka d/o Devendra Purkh caste-gond , Devendra s/o Udaysingh caste-Gond address Mandla Madhya Pradesh land owner 83/1
46	83/1/2	Private	Non Irrigated	0.3	Nitin S/O Devendra caste-Gond, Sujata d/o

					Devendra caste-Gond, Kavita d/o Devendra caste-Gond , Priyanka d/o Devendra Purkh caste-gond , Devendra s/o Udaysingh caste-Gond address Mandla Madhya Pradesh land owner 83/2
47	9	Private	Non Irrigated	0.184	narayan singh,duryodhan singh,damodar singh,badhriprasad s/o kumed singh caste-gond address-resident village-land owner 9
48	91	Private	Non Irrigated	0.058	virjho bai w/o bhuwanlal dara singh dharamraj,bhupesh s/o bhuwanlal caste-gond address resident village linga reyt land owner 91
49	97	Private	Non Irrigated	0.238	virjho bai w/o bhuwanlal dara singh dharamraj,bhupesh s/o bhuwanlal caste-gond address resident village linga reyt land owner 97/1
50	97	Private	Non Irrigated	0.015	raju s/o lallu caste-gond address-resident village land owner 97/2
51	98	Private	Non Irrigated	0.046	kavita tekam d/o devendra tekam caste-gond address resident village land owner 98
			TOTAL	8.215	

[F. No. CE-RO BPL/30010/40/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director